



Maigaard & Molbech Consult ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 39323486

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2021

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maigaard & Molbech Consult ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 39323486

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Claus Molbech Bendtsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde corporate finance rådgivning og hermed belægtet rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.588 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.943.699	3.108.223
Andre finansielle indtægter	1	92.353	82.354
Andre finansielle omkostninger		(488)	(760)
Resultat før skat		2.035.564	3.189.817
Skat af årets resultat	2	(447.820)	(701.754)
Årets resultat		1.587.744	2.488.063
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.587.000	2.488.000
Overført resultat		744	63
Resultatdisponering		1.587.744	2.488.063

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.074.872	3.051.283
Tilgodehavender		2.074.872	3.051.283
Likvide beholdninger		21.459	199.240
Omsætningsaktiver		2.096.331	3.250.523
Aktiver		2.096.331	3.250.523

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.507	763
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.587.000	2.488.000
Egenkapital		1.638.507	2.538.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig skat		0	701.760
Skyldige sambeskatningsbidrag		447.824	0
Kortfristede gældsforpligtelser		457.824	711.760
Gældsforpligtelser		457.824	711.760
Passiver		2.096.331	3.250.523

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	763	2.488.000	2.538.763
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.488.000)	(2.488.000)
Årets resultat	0	744	1.587.000	1.587.744
Egenkapital ultimo	50.000	1.507	1.587.000	1.638.507

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.353	82.142
Renteindtægter i øvrigt	0	212
	92.353	82.354

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	447.824	701.760
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	(6)
	447.820	701.754

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
